

مردم سالاری

دبیر بودرد ایمنی شناسی کشور و عضو کمیته علمی‌کشوری مقابله با کرونا با بیان اینکه اگر دو تا سه هفته بتوانیم مدیریت درستی اعمال کنیم، بیشتر می‌تواند در کنترل اپیدمی‌ها ما کمک کند، گفت: همچنین اگر مردم مراعات کنند تا این مرحله که مرحله طولانی ابتلا است را بگذرانیم، می‌توان با آسبیمی کمتر از این پیک گذشت. دکتر وجگانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت کرونا در کشور، گفت: جای نگرانی و تاسف دارد که به مرگ‌های سه رقمی‌رسیده‌ایم.

بسا این خاک را بگذرانیم پروتکل‌های فاصله‌گذاری و استفاده از ماسک را رعایت کنیم، دورمی‌های و مهمانی‌ها را واقعا تعطیل کرده و از تجمعات در این مقطع زمانی پرهیز کنیم و ضمن اینکه واکسیناسیون نوبت سوم را حتما در اولویت قرار دهیم، می‌توان این پیک را کنترل کرد. وی درباره ایجاد محدودیت در فعالیت‌های اجتماعی، گفت: باید در همه مکان‌های جمعی، فاصله‌گذاری رعایت شود. به عنوان مثال اولا بهتر است در این شرایط به ویژه در شهرهای قرمز، مکان‌هایی مانند سینما، تئاتر و سایر مکان‌های جمعی سرپسسته، باز نباشند و اگر هم باز هستند، حتما فاصله‌گذاری را رعایت کنند و بیش از ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت را استفاده نکنند. در عین حال فعالیت‌های جمعی غیرضرور باید تعطیل شود و موارد ضروری نیز با حداقل ظرفیت و حداکثر فاصله‌گذاری انجام شود. وجگانی ادامه داد: اگر دو تا سه هفته بتوانیم مدیریت درستی اعمال کنیم؛ فاصله‌گذاری، استفاده از ماسک، عدم برگزاری تجمعات و واکسیناسیون را رعایت کرده و انجام دهیم، بیشتر می‌تواند در کنترل اپیدمی‌ها ما کمک کند. وی با بیان اینکه افزایش دوباره مرگ‌های ناشی از کرونا واقعا غم‌انگیز است، گفت: هرچند که گفته می‌شود که مرگ‌ومیر آمیکرون کمتر است، اما وقتی میزان ابتلا خیلی بالا رود، عدد مرگ‌ومیر هم بالا می‌رود. بنابراین باید ابتلا پایین آید و شیوع ویروس را در جامعه کاهش دهیم تا تبع آن مرگ و میر هم کاهش یابد، اما اگر از ابتلا و شیوع ویروس در جامعه پیشگیری نشود، قطعاً مرگ و میر باز هم افزایش می‌یابد. وجگانی تأکید کرد: ارزش پیشگیری با ماسک، بسیار زیاد است. افرادی که ماسک زده و فاصله را رعایت می‌کنند، بسیار در پیشگیری از شیوع بیماری موثر خواهند بود. باید توجه کرد حتی اگر میزان بسیاری و مرگ در آمیکرون کم باشد، اما وقتی میزان ابتلا بالا می‌رود، همان میزان کم بستری و مرگ نیز چشمگیر می‌شود. وی درباره بیشترین سن درگیری از آمیکرون نیز گفت: در حال حاضر در آمیکرون ابتلای جوانان و کودکان و اطفال افزایش یافته است؛ به طوری که برخلاف دلنا



گروه اجتماعی –سعید تهرانی:
سفر و گردشگری در شرایط روز اقتصاد ایران به عقیده کارشناسان اقتصاد، گردشگری، که محیط‌زیست محرک چرخ اقتصاد و صنعتی کم آبربر با ضرب اشتغال بالا در ایران است. این صنعت اما دچار لکنت‌های عمیقی است که دلیل عمده آن عدم شناخت صحیح و درک کافی نسبت به اصول و مبانی گردشگری و سطوح مختلف مدیریتی در مناطق گردشگر پذیر و مهم در کشور است که عموماً این مناطق در شرایط اقتصادی مطلوبی هم قرار ندارند. به تازگی تعدادی از افراد دارای معلولیت از سفری پرهیجان از جزایر قشم و هنگام با سرپرستی سنجیده ضروری از فعلان گردشگری و چهره شناخته‌شده حوزه ماجراجویی بازگشتند. «مردم سالاری آنلاین» در گفتگویی کوتاه نظر او را در رابطه با تجربه این سفر و زیرساخت‌های مسیر تهران تا قشم برای افسراد دارای معلولیت و جانبازان جنگ

طوفان ابتلا به آمیکرون

۴ شرط گذر از پیک ششم کرونا با آسیب کمتر

افزایش آمار پذیرش فوتی‌های روزانه کرونا در بهشت زهرا به ۴۵ نفر



که عمدتاً افراد مسن را درگیر می‌کرد، آمیکرون سنین پایین‌تر را درگیر می‌کند. باید در خانواده‌ها مراقبت زیادی از کودکان شود. وجگانی، آبریزش بینی، گلودرد، تب و … را از علائم آمیکرون برشمرد و گفت: در حال حاضر هر بیماری شبه سرماخوردگی را باید به آمیکرون نسبت دهیم. اگر مردم بتوانند مراعات کنند تا این مرحله که مرحله طوفانی ابتلا است را بگذرانیم، می‌توان با آسیب کمتر از این پیک گذشت.

از سوی دیگر، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) با تأکید بر لزوم خودداری از تردد غیر ضروری به بهشت زهرا در ایام اوج گیری کرونا ویروس از افزایش آمار روزانه فوتی پذیرش شده در سازمان بهشت زهرا ناشی از ابتلا به کرونا به ۴۵ نفر خبر داد. سعید غنغفردی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند صعودی جان‌باختگان کرونا و آمار پذیرش در سازمان بهشت زهرا(س) گفت: در حال حاضر با یک هشدار جدی روبرو هستیم؛ لذا از شهروندان درخواست می‌کنم علاوه بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی و تزریق واکسن از تردد غیر ضرور به سازمان بهشت زهرا خودداری کنند. وی افزود: روز گذشته هم‌زمان با روز پدر رکورد دوسال گذشته تردد به بهشت زهرا شکسته شد و ورود بیش از ۲۰۰ هزار خوردر در یک روز به بهشت حضرت زهرا ثبت شد. وی ادامه داد: بیش از دو هفته است که آمار کاملاً صعودی در دو فوتی‌های ناشی از کرونا ویروس شاهد هستیم و شکلی که شمار فوتی های روزانه در این آرامستان هم

اکنون به حدود ۲۰۰ نفر رسیده و با ادامه این روند شاهد افزایش بیشتر فوتی‌ها خواهیم بود از این تعداد ۴۵ فوتی ناشی از ابتلا به کرونا بوده است البته همچنان با آمار روزهای بحرانی پیک قبلی فاصله زیادی داریم اما این امر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی و تزریق واکسن را به روشنی نشان می‌دهد.

انتقاد از آموزش حضوری در مدارس و دانشگاه‌ها

رئیس بخش عفونی بیمارستان امام خمینی (ره) با اشاره به روند صعودی کرونا در کشور، با انتقاد از اصرار بر آموزش حضوری در مدارس و دانشگاه‌ها با وجود شیوع سوبیه بسیار مسری آمیکرون، گفت: ما چوب این موضوع را خوردیم و باز هم خواهیم خورد، اما نمی‌دانم چرا در این زمینه مسئولین مربوطه کوتاه نمی‌آیند. دکتر حمید عمادی کوچک در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه جهش آمیکرون ویروس کووید۱۹ چندان شدید و نگران کننده نیست، گفت: به آن‌اندازه که درگیری شدید و مرگ و میر در جهش دلنا رخ داد، در این جهش جدید نگرانی نداریم، البته برخی از افراد حالات شدید بیماری را تجربه می‌کنند که این گروه کسانی هستند که واکسن دریافت نکرده‌ند. در واقع بستری و مرگ و میر واکسن‌زده‌ها در صورت ابتلا به کرونا، به شکل واضح ۹۰ درصد بیش از سایر گروه‌ها است. او تأکید کرد: این موضوع نشان دهنده اهمیت تزریق واکسن است؛ زیرا کسانی که واکسیناسیون داشتند حالات کشنده و خطرناک بیماری کووید ۱۹ را

تجربه نمی‌کنند. بر این اساس بیشتر مراجعین ما هم به شکل سرپایی درمان می‌شوند و کار به بستری نمی‌رسد. وی افزود: در سوش دلنا معمولاً مدت قرنطینه بیماری را دو هفته اعلام می‌کردیم؛ ولی چون آمیکرون بیماری نسبتاً خفیف‌تری است بر اساس مقالات موجود ما هم قرنطینه پنج روزه را پیشنهاد می‌کنیم که پس از این مدت فرد ناقل ویروسی نباشد، ولی برخی از موارد هم به شکل استثنا ممکن است که لازم باشد قرنطینه بیش از ۵ روز در نظر گرفته شود. او درباره پیش‌بینی شرایط کرونا در روزهای آتی، تأکید کرد: در مورد کرونا پیش‌بینی کار اشتباهی است، اما فکر می‌کنیم با توجه به اینکه آمار روزانه در حال افزایش است و در شاخه صعودی پیک قرار داریم، تا حدود دو هفته آینده به قله

پیک ششم می‌رسیم. این متخصص بیماری‌های عفونی، ادامه داد: آمار بستری‌های کرونا در بیمارستان امام خمینی(ره) حدود ۲۰۰ نفر است؛ در حالی که در پیک پنجم با سوبیه دلنا به ۵۰۰ بستری هم می‌رسیدیم. این نشان می‌دهد ظرفیت پذیرش بیمار وجود دارد، اما باید بدانیم که کادر درمان هم خسته شده‌اند. وی درباره میزان آمادگی بیمارستان امام خمینی (ره)، اظهار کرد: تخت‌های ICU یک مقدار هنوز کافی نیستند که آن هم به دلیل کمبود نیست، بلکه همکاران هنوز به این نتیجه نرسیدند که این بخش‌ها را در اختیار کرونا قرار دهند؛ در مجموع در حوزه دارو، تخت، آکسیژن و تجهیزات فعلاً کمبود جدی وجود ندارد. عمادی با انتقاد از بازگشایی حضوری مدارس، گفت: این کار اشتباهی است که

مسئولین وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم اصرار بر حضوری کردن کلاس‌ها و امتحان‌ها دارند، ما چوب این موضوع را خوردیم و باز هم خواهیم خورد، اما نمی‌دانم چرا در این زمینه مسئولین مربوطه کوتاه نمی‌آیند. او با تأکید بر اهمیت تزریق و تکمیل واکسیناسیون، ادامه داد: تزریق واکسن به خانم‌های باردار بسیار مهم است زیرا ایمنوگلوبولین از طریق جفت به کودک کی که به دنیا می‌آید، می‌رسد و ایمنی نسبی برای نوزاد ایجاد می‌شود. بیش از یک سال است که واکسیناسیون با انواع واکسن‌ها در حال انجام است و اگر قرار بود در جایی واکسن بر چنین انگار باشد حتماً سر و صدای زیادی برپا می‌شد. واکسیناسیون کووید۱۹ تاکنون بر مصادران باردار تأثیر منفی نداشته است. سوش آمیکرون به نسبت سایر جهش‌ها بچهار تا بیشتر درگیر می‌کند و باید حتماً کاری کنیم تا بر خورد کودکان کی هنوز واجد شرایط تزریق واکسن نیستند یا بیماری کاهش یابد؛ یکی از اقدامات مناسب تزریق واکسن به مادران باردار است.

مروری بر تجربه سفر افراد دارای معلولیت به جزایر قشم و هنگام

برای گردشگری ایران باید گریست

سفر و عضو کمیته پارافتینگ در فدراسیون بین‌المللی رفیتینگ (قایق‌رانی در آب‌های خروشان) در رابطه با اهداف این سفر خود به «مردم‌سالاری آنلاین» گفت: «فراهم شدن امکانات جدید در جزیره قشم درزمینه کایاک سواری در جنگل حرا نکته بسیار مهم و هیجان‌انگیزی بود که دوست داشتم اعضای گروهم آن را تجربه کنند، تماشای پرند‌ها بدون تخریب ذخیره‌گاه زیست‌کاه به شکل اصولی و صحیح با اجرای شرکت ساحل سبز و حضور اعضا تیم ملی قایق‌رانی در رشته‌های مختلف و حضور رئیس هیئت قایق‌رانی قشم ایمنی پرناهم را دوچندان می‌کرد. این اتفاق به مناسبت روز جهانی تالاب‌ها و با همکاری اداره محیط‌زیست منطقه آاز قشم در اسکله جنگل حرا کورزیبن انجام شد. این اتفاق جزئی‌شمنند و مهم تلخی‌های عدم همکاری مسئولان جزیره هنگام را شست و با خودش برد.»

سفر و گردشگری با محور طبیعت‌گردی

و با درون‌مایه ماجراجویی برای افراد دارای معلولیت در شرایطی که سفرهای ساده و

عمومی‌برای این قشر از جامعه در دسترس نیست موضوع جدید و حتی عجیبی است. سعید ضروری در رابطه با مشکلات پیش رو اظهار داشت: «ما در قشم مشکلات چندانی نداشتیم، اقامتگاه الیاس قبیل از حضور ما به رسمیت نخواهد شمرده و فراموش نکنیم معلولیت شاسی است برابر برای همه».

معصومه ابتکار:

ادغام با سازمان جنگل‌ها به سازمان حفاظت محیط زیست آسیب می‌زند

اواخر دولت دوازدهم با نگاه حفاظت از ظرفیت زیستی تصویب شد
ابتکار در ادامه با اشاره به طرح‌های جایگزین ادغام این دو سازمان اظهارکرد: طرح ادغام به نتیجه نرسید و در پیی آن روش‌های دیگری مانند افزایش مساحت پهنه‌های جنگلی به عنوان مناطق حفاظت شده در دسترس کار قرار گرفت که افزایش ۱۱ درصدی مساحت این مناطق و اضافه شدن پارک‌های ملی پایند و کیاسر به لیست مناطق حفاظت شده از آن جمله بود همچنین تلاش کردیم بهره‌برداري تجاری از جنگل‌ها متوقف شود تا بتوانیم نظارت‌ها را بر این مناطق بیشتر کنیم. رییس اسبق سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: در اواخر دولت هشتم نیز بحث ممنوعیت بهره‌برداری از معادن در جنگل‌ها و توقف فعالیت کارخانه‌های کاغذ و چوب براساس سیاست‌های آمایشی و ضوابط استقرار مطرح شد که متأسفانه در دولت‌های نهم و دهم بسیاری از آن‌ها برگشت خوردند و برعکس ۵۰ واحد بهره برداری جدید چوب و کاغذ ایجاد شد. از اقدامات مفید در دولت یازدهم که به نتیجه رسید ولی کمتر انعکاس یافت، ارائه ۱۵ لایحه و تصویب قانون در مهم‌ترین آن‌ها مثل قانون هوای پاک، حمایت از محیط بانان، حفاظت احیا و مدیریت تالاب‌های کشور و حمایت از حیوانات بود که آخری در دولت دوازدهم به نوبت تصویب رسید، وی افزود: از دیگر مشکلات، یارانه پنهان برای چسرای دام و مجانی بودن پروانه چرای دام بود،

اجتماعی

ویژه

۱۸۵ فوتی جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت در ۲۴ ساعت ۱۶هزار و ۳۱۰ ابتلای جدید کووید ۱۹ – در کشور شناسایی شد و متأسفانه ۱۸۵ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. به گزارش ایسنا، از روز ۲۶ بهمن ماه تا روز ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۶ هزار و ۳۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۲۷۵ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۸۷۶ هزار و ۵۶۵ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۸۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۳۴ هزار و ۲۳۸ نفر رسید. خوشبختانه تا روز ۲۷ بهمن ماه، ۶ میلیون ۳۷۲ هزار و ۶۷۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. سه هزار و ۶۰۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تا روز ۲۷ بهمن ماه، ۲۶ میلیون و ۳۰۷ هزار و ۶۶۱ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲۴۷ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۸۹ شهرستان در وضعیت زرد و ۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

فراخوان مشمولان اعزامی اسفند ۱۴۰۰

سازمان وظیفه عمومی‌انظامی‌جمهوری اسلامی‌ایران اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اسفند ماه سال ۱۴۰۰ می‌بایست در محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه اعلام شده، حضور یابند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی‌انظامی‌جموری اسلامی‌ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولاتی که برگ آماده به خدمت به تاریخ اسفند ماه ۱۴۰۰ دریافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک نظامی(پلیس+۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان می‌بایست روز یکشنبه یکم اسفند ماه سال ۱۴۰۰ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی‌اسفند ماه می‌بایست برگ واکسیناسیون کووید ۱۹ را با برگ واکسن مننژیت و دوگانه در روز اعزام به همراه داشته باشند. مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه و مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. در ادامه این اطلاعیه آمده است: عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی‌با آنان رفتار خواهد شد. این سازمان در این اطلاعیه متذکر شده که متقاضی در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ و یا کانال خبرسرسازی در پیام رسان سروش به نشانی @khabaresarbazi آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

آزادسازی معابر منطقه ۱۵ با ساماندهی حصارهای کارگاهی

شهردار منطقه ۱۵ از آزادسازی معابر منطقه با ساماندهی حصارهای کارگاهی یک هزار و ۱۲۳ ملک دارای پروانه ساخت و سزاز در حال اجرا در سطح نواحی هفتگانه ا‌اجرای طرح نگهداشت شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۵، سید مهدی صیاب با اعلام این خبر گفت: درحال حاضر یکهزار و ۱۲۳ پروژه تخریب و نوسازی املاک در سطح نواحی هفتگانه در حال اجراست که با اولویت اجرای طرح نگهداشت شهر در منطقه و به منظور تحقق حقوق شهروندی، بهبود کیفیت زندگی و افزایش رضایت شهروندی؛ حصارهای کارگاهی در محل اجرای پروژه‌ها مورد بازدید و مواردی که دارای مشکل بود، رفع نقص و ساماندهی شد. او در ادامه افزود: در راستای اجرای طرح نگهداشت شهر؛ ۱۲۷ حصارکارگاهی اصلاح جایگیری و با جمع‌آوری و معبر و اختیار شهروندان قرار گرفت. همچنین نسبت به نصب ۲۴ مورد تابلو مشخصات، ۱۱۹ مورد لفاف کارگاهی و ۹۳ مورد حفاظ کارگاهی املاک در حال ساخت و ساز در محورهایی اصلی نواحی هفتگانه با تلاش همکاران اقدام شد.

مجموعه کارآفرینی زنان سرپرست خانوار در بازارچه ستارخان راه‌اندازی می‌شود

شهردار منطقه ۲ از راه‌اندازی مجموعه کارآفرینی ویژه زنان سرپرست خانوار جنب بازارچه ستارخان درآینده نزدیک خبرداد. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی در نشست هم‌اندیشی بانوان فعال و کارآفرین اجتماعی که با حضورفاطمه قاسم پور، رئیس فراکسیون زنان‌وخانواده در مجلس شورای اسلامی، سوده نجفی، عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران و جمعی از زنان فعال اجتماعی برگزار شد، بانوجه به جایگاه و نقش بانوان در خانواده به طورحتم هر فعالیتی درزمینه توانمندسازی بانوان، سرمایه‌گذاری در حوزه خانواده است. وی در تشریح زیرساخت‌های منطقه در حوزه زنان گفت: مجموعه شهربانو و مراکز توانمند سازی کوثر از جمله زیرساخت‌های موجود برای زنان است که ظرفیت‌های این مجموعه‌هافرصتی را برای توانمند سازی بانوان فراهم کرده است و مدیریت منطقه آمادگی را دارد تا نام تمام توان و با استفاده از امکانات موجود این ظرفیت‌ها را تقویت کند. صالحی افزود: در راستای حمایت از بانوان کارآفرین و سرپرست خانوار، مجموعه کارآفرینی در فضای به مساحت ۷۰۰متر در آستانه سال نو جنب بازارچه ستارخان راه‌اندازی می‌شود.

همایش پدرهای آسمانی با توزیع ۲۰۰ بسته معیشتی به نیازمندان برگزار شد

همایش پدرهای آسمانی با توزیع ۲۰۰ بسته معیشتی به نیازمندان همزمان با میلاد امام علی(ع) از سوی موسسه امین نیکوکاران و مرکز نیکوکاری شهید محمد دشت آبادی در تهران برگزار شد. علیرضا دشت آبادی مدیر موسسه امین نیکوکاران اظهار داشت: همزمان با سالروز میلاد با سعادت حضرت علی علیه السلام و روز پدر، موسسه امین نیکوکاران مرکز نیکوکاری شهید حاج محمد دشت آبادی وابسته به حسینیه حضرت قمر بنی هاشم(ع) در تهران، در ادامه کمک‌های موانهت خوش بر اساس فرمان مقام معظم رهبری، حضرت امام‌خامنه‌ای(مد ظله العالی) مبنی بر برگزاری رزمایش مواصلات و همدلی در سی‌ویکمین رزمایش کمک‌های خیریه خود با نام «همایش پدرهای آسمانی»، ۲۰۰ بسته معیشتی و ۲۰۰ کارت هدیه ۸۰۰ هزار تومانی و همچنین ۲۰ میلیون تومان کمک هزینه درمانی را در بین نیازمندان تقسیم نموده‌اند. دشت آبادی در ادامه افزود: از ابتدای شیوع ویروس منحوس کرونا بیش از ۲۰۰ هزار بسته معیشتی با کمک‌های تیریه توسط موسسه نیکوکاری امین تهیه و بین اقشار نیازمند در استان‌های تهران قم خوزستان سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی قزوين توزیع شده است و مقرر است تعداد ۵۰۰ بسته معیشتی توزیع گردد.

معابر ورودی منطقه ۱۹ به فرش گل‌های بهاری مزین شدند

معابر ورودی جنوب شهر در محدوده منطقه ۱۹ با اجرای فرش های گل رنگ و بوی بهاری به خود گرفته‌اند. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت شهردار منطقه با اشاره به اجرای بیش از ۱۰۰۰ متر مربع فرش گل در معابر این منطقه گفت: در همین راستا ورودی بزرگراه خلیج فارس، پل شهید صنیع خانی، پل واقع در انتهای بلوار شقایق به بزرگراه شهید تندگویان، پل حرم و ضلع شمال بوستان ولایت مزین به فرش های گل شدند.

مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت مترو تهران برگزار شد

مهندس علی امام مدیرعامل پیشین شرکت مترو تهران که از آبان ماه سال ۱۳۹۶ هد ار این مسئولیت شده بود، بابت تلاش‌های صورت گرفته در دوره ۵۲ ماهه مدیریت خود مورد تکریم و قدردانی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی‌و امور بین الملل شرکت راه آهن شهری تهران و مترو)، مهندس مسعود درستی که از سال ۱۳۸۱ در صنایع مترویی سابقه فعالیت و مدیریت داشته است، به عنوان یازدهمین مدیر عامل شرکت مترو تهران از بدو تاسیس آن معارفه شد.